



Ślajsino, dnia 10.11.2023 r.

Zamawiający:

Celowy Związek Gmin R-XXI

**pl. Wolności 5
72-200 Nowogard**

Tel: 91 579 19 20

WYJASNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa w formie długoterminowego wynajmu wozidła 3-osiowego z napędem przekazywanym na wszystkie koła o pojemności skrzyni ładunkowej min 17 m³ (długoterminowy wynajem na okres 36 miesięcy)”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z wymogiem Zamawiającego o treści:

„Pojazd ma spełniać następujące warunki : fabrycznie nowy, wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych z opłaconym pakietem ubezpieczeń komunikacyjnych OC,NNW,AC”

Informujemy, że maszyna budowlana nie może być objęta ubezpieczeniem AC tj. autocasco ponieważ ten produkt ubezpieczeniowy dotyczy samochodów osobowych, ewentualnie ciężarowych. Analogicznym produktem ubezpieczeniowym dedykowanym maszynom budowlanym jest ubezpieczenie CPM.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli przedmiotowa maszyna będzie objęta ubezpieczeniem w zakresie OC, NNW oraz CPM?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę o długości transportowej 10 445 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy Najemca przewiduje możliwość modyfikacji umowy, w ten sposób, że Par. 10.1.a) zyska następujące brzmienie:

1. Wynajmujący zapłaci Najemcy karę umowną:



a) za zwłokę w terminie dostawy przedmiotu umowy, o którym mowa w par. 1 ust. 1 niniejszej umowy - w wysokości 1 % wartości czynszu najmu określonego, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji umowy, w ten sposób, że § 2 pkt 4.1 zyska następujące brzmienie:

1) zapewnienia pełnej obsługi serwisowej przedmiotu najmu obejmującej swym zakresem okresowe przeglądy techniczne i okresowe wymagane przez producenta, naprawy gwarancyjne i pogwarancyjne, wymianę części i płynów eksploatacyjnych, wymianę ogumienia w przypadku zużycia eksploatacyjnego na nowy komplet 6 opon ,w liczbie określonej przez wynajmującego w ofercie przetargowej przez cały okres umowy. Wynajmujący zobowiązuje się do pełnej wymiany ogumienia (6 szt.) nie częściej niż po każdych kolejnych 14 miesiącach eksploatacji maszyny w okresie obowiązywania umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Czy zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji umowy, w ten sposób, że w § 5 pkt 6. zyska następujące brzmienie:

6. Prawa i obowiązki najemcy związane z czynnościami eksploatacyjnymi maszyny nie uregulowane umową, regulują OWN Wynajmującego dostępnego na stronie www:

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Czy zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji umowy, w ten sposób, że § 2 pkt 4.4. zyska następujące brzmienie:

4) przeprowadzenia u ubezpieczyciela pełnego postępowania przy wystąpieniu likwidacji ewentualnych szkód, niezależnie od przyczyny powstania szkody, uszkodzenia lub konieczności wykonania naprawy lub usługi holowania (transportu) po wcześniejszym dostarczeniu przez zamawiającego niezbędnych dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie do całej umowy następującej klauzuli: Najemca przez podpisanie niniejszego Zamówienia oświadcza, że zapoznał się z Ogólnymi Warunkami Najmu obowiązującymi u Wynajmującego, dalej: „Ogólne Warunki Najmu”, a dostępnymi na stronie internetowej pod adresem:..... oraz je akceptuje. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie odpowiednie zastosowanie znajdą postanowienia Ogólnych Warunków Najmu. W razie rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej umowy a treścią Ogólnych Warunków Najmu, pierwszeństwo mają postanowienia niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8:

Czy Najemca przewiduje możliwość wprowadzenia do umowy ogólnego ograniczenia odpowiedzialności Wynajmującego do kwoty maksymalnej 200% wartości netto czynszu oraz czy jest możliwe wyłączenie odpowiedzialności Wynajmującego z Umowy za utracone korzyści Najemcy?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania ofert.